
На основу члана 10. Закона о политичким странкама ( „Сл. гласник РС“,            
бр. 36/09 и 61/15 – одлука УС) Оснивачка скупштина Покрета обнове           
Краљевине Србије дана 18. јуна 2017. године, доноси 
 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ ЗАСТУПНИКА ПОКРЕТА ОБНОВЕ КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ 

 
Члан 1. 

 
За заступника Покрета обнове Краљевине Србије бира се Жика Гојковић,          

Сомбор, улица Грује Дедића 19/38, ЈМБГ:0911972810048. 
 

Члан 2. 
 

Заступник Покрета обнове Краљевине Србије је дужан да се придржава          
овлашћења утврђених Статутом Покрета обнове Краљевине Србије и одлукама         
надлежних органа Покрета обнове Краљевине Србије. 

 
Члан 3. 

 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 
 
 
 

Председавајући Оснивачке скупштине 
 

                                                                   Мр Владимир Јелић 
  

                                                                                 _______________________  
  


